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 150 Jahre Schützenverein und 30 Jahre Freilichtbühne Welden

Alle Teilnehmer

Name Vorname Verein Teiler

Bruder Florian Hainhofen 57,6

Fischer Ludwig Welden 59,5

Richter Julius Welden 60,2

Richter Hanna Welden 85,0

Richter Gerd Welden 115,3

Binter Heribert Hainhofen 131,4

Loeschke Günter Welden 144,1

Meter Leonie Welden 149,5

Steimer Bernd Hainhofen 155,0

Kuchenbaur Bernd Emersacker 158,2

Kallenbach Manfred Welden 164,3

Fischer Janina Emersacker 173,1

Spengler Florian Emersacker 183,4

Merk Irene Hainhofen 188,6

Kuchenbaur Frank Emersacker 193,9

Steimer Max Hainhofen 205,8

Spengler Sebastian Emersacker 208,3

Bauer Walter Emersacker 210,4

Schußmann Karl Emersacker 214,7

Bigelmaier Lukas Emersacker 216,9

Bauer Mathias Emersacker 219,7

Lauter Peter Emersacker 219,9

Knöpfle Christian Emersacker 233,7

Binter Angelika Hainhofen 259,2

Schneider Heike Welden 279,2

Kuchenbaur Andreas Emersacker 281,6

Meter Lydia Welden 300,0

Schmid Rainer Welden 300,0

Fischer Alexander Welden 300,0

Kuchenbaur Magdalena Emersacker 300,0

Knöpfle Max Emersacker 300,0

Fech Stefanie Emersacker 300,0

Bauer Stefanie Emersacker 300,0

Esterer Eva Hainhofen 300,0

Schußmann Jonas Emersacker 300,0

Esterer Sebastian Hainhofen 300,0

Spengler Susanne Emersacker 300,0

Lauter Markus Emersacker 300,0

Ehrenreich Hilmar Emersacker 300,0

Weiß Georg Welden 300,0

Schäfer Hansjörg Hainhofen 300,0

Kuchenbaur Elias Emersacker 300,0

Kuchenbaur Erwin Emersacker 300,0

Bauer Sandra Emersacker 300,0

Wiedemann Annemarie Hainhofen 300,0

Dorner Franz Hainhofen 300,0

Schneider Marcus Welden 300,0

Schneider Moritz Welden 300,0

Katzer Falk Welden 300,0

Katzer Thorben Welden 300,0

Meter Marcel Welden 300,0

Meter Stefan Welden 300,0



 150 Jahre Schützenverein und 30 Jahre Freilichtbühne Welden

Mannschaft Welden

Name Vorname Teiler

Fischer Ludwig 59,5

Richter Julius 60,2

Richter Hanna 85,0

Richter Gerd 115,3

Loeschke Günter 144,1

Meter Leonie 149,5

Kallenbach Manfred 164,3

Schneider Heike 279,2

Meter Lydia 300,0

Schmid Rainer 300,0

Fischer Alexander 300,0

Weiß Georg 300,0

Schneider Marcus 300,0

Schneider Moritz 300,0

Katzer Falk 300,0

Katzer Thorben 300,0

Meter Marcel 300,0

Meter Stefan 300,0



 150 Jahre Schützenverein und 30 Jahre Freilichtbühne Welden

Mannschaft Emersacker

Name Vorname Teiler

Kuchenbaur Bernd 158,2

Fischer Janina 173,1

Spengler Florian 183,4

Kuchenbaur Frank 193,9

Spengler Sebastien 208,3

Bauer Walter 210,4

Schußmann Karl 214,7

Bigelmaier Lukas 216,9

Bauer Mathias 219,7

Lauter Peter 219,9

Knöpfle Christian 233,7

Kuchenbaur Andreas 281,6

Kuchenbaur Magdalena 300,0

Knöpfle Max 300,0

Fech Stefanie 300,0

Bauer Stefanie 300,0

Schußmann Jonas 300,0

Spengler Susanne 300,0

Lauter Markus 300,0

Ehrenreich Hilmar 300,0

Kuchenbaur Elias 300,0

Kuchenbaur Erwin 300,0

Bauer Sandra 300,0



 150 Jahre Schützenverein und 30 Jahre Freilichtbühne Welden

Mannschaft Hainhofen

Name Vorname Teiler

Bruder Florian 57,6

Binter Heribert 131,4

Steimer Bernd 155,0

Merk Irene 188,6

Steimer Max 205,8

Binter Angelika 259,2

Esterer Eva 300,0

Esterer Sebastian 300,0

Schäfer Hansjörg 300,0

Wiedemann Annemarie 300,0

Dorner Franz 300,0



 150 Jahre Schützenverein und 30 Jahre Freilichtbühne Welden

Mannschaft

Verein Punkte

1. Welden 613,6

2. Hainhofen 997,6

3. Emersacker 1127,3

Die sechs besten Blattl zählen als Mannschaftswertung.



 150 Jahre Schützenverein und 30 Jahre Freilichtbühne Welden

150 Teiler

Name Vorname Verein Teiler Abstand

Meter Leonie Welden 149,5 0,5

Steimer Bernd Hainhofen 155,0 5,0

Loeschke Günter Welden 144,1 5,9

Kuchenbaur Bernd Emersacker 158,2 8,2

Kallenbach Manfred Welden 164,3 14,3

Binter Heribert Hainhofen 131,4 18,6

Fischer Janina Emersacker 173,1 23,1

Spengler Florian Emersacker 183,4 33,4

Richter Gerd Welden 115,3 34,7

Merk Irene Hainhofen 188,6 38,6

Kuchenbaur Frank Emersacker 193,9 43,9

Steimer Max Hainhofen 205,8 55,8

Spengler Sebastien Emersacker 208,3 58,3

Bauer Walter Emersacker 210,4 60,4

Schußmann Karl Emersacker 214,7 64,7

Richter Hanna Welden 85,0 65,0

Bigelmaier Lukas Emersacker 216,9 66,9

Bauer Mathias Emersacker 219,7 69,7

Lauter Peter Emersacker 219,9 69,9

Knöpfle Christian Emersacker 233,7 83,7

Richter Julius Welden 60,2 89,8

Fischer Ludwig Welden 59,5 90,5

Bruder Florian Hainhofen 57,6 92,4

Binter Angelika Hainhofen 259,2 109,2

Schneider Heike Welden 279,2 129,2

Kuchenbaur Andreas Emersacker 281,6 131,6

Meter Lydia Welden 300,0 150,0

Schmid Rainer Welden 300,0 150,0

Fischer Alexander Welden 300,0 150,0

Kuchenbaur Magdalena Emersacker 300,0 150,0

Knöpfle Max Emersacker 300,0 150,0

Fech Stefanie Emersacker 300,0 150,0

Bauer Stefanie Emersacker 300,0 150,0

Esterer Eva Hainhofen 300,0 150,0

Schußmann Jonas Emersacker 300,0 150,0

Esterer Sebastian Hainhofen 300,0 150,0

Spengler Susanne Emersacker 300,0 150,0

Lauter Markus Emersacker 300,0 150,0

Ehrenreich Hilmar Emersacker 300,0 150,0

Weiß Georg Welden 300,0 150,0

Schäfer Hansjörg Hainhofen 300,0 150,0

Kuchenbaur Elias Emersacker 300,0 150,0

Kuchenbaur Erwin Emersacker 300,0 150,0

Bauer Sandra Emersacker 300,0 150,0

Wiedemann Annemarie Hainhofen 300,0 150,0

Dorner Franz Hainhofen 300,0 150,0

Schneider Marcus Welden 300,0 150,0

Schneider Moritz Welden 300,0 150,0

Katzer Falk Welden 300,0 150,0

Katzer Thorben Welden 300,0 150,0

Meter Marcel Welden 300,0 150,0

Meter Stefan Welden 300,0 150,0



 150 Jahre Schützenverein und 30 Jahre Freilichtbühne Welden

 Beteiligung

Verein Teilnehmer

Emersacker 23

Welden 18

Hainhofen 11


